Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

№257                                                                    от 29 мая 2014года

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу
решения Совета МР БР РБ
от 25.12.2006г. №269

В связи с изданием постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12 мая 2014 года №1036 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и Положения о Комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда при Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25.12.2006г. №269 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

Председатель Совета	С.С. Губаев